

استارت پروژه استقلال - فرهاد مجیدی تا ۱۴۰۰

گروه ورزشی - سرمربی جوان استقلال با عملکرد مثبت تیش طی هفته‌های اخیر توانسته رای اعتماد هواداران را کسب کند. فرهاد مجیدی در دو مقطع خاص و پرریسک به استقلال آمد. یک بار بعد از اخراج شفر و در روزهای پایانی لیگ قبل و یک بار بعد از رفتن استراماچونی و درست وقتی استقلال هم امید قهرمانی بود و هم بسیار پر تنش و آسوب. انتخابش در هر دو مقطع آن هم برای مربی تازه کار و البته محبوب در باشگاه بسیار خطرناک بود. با این حال فرهاد مجیدی پذیرفت که این ریسک را بکند.

به ویژه در مقطع دومی که او به باشگاه آمد، درست وقتی بود که یکی از محبوب‌ترین مربی‌های باشگاه از تیم رفته بود و کسی جرأت نشستن روی نیمکت را نداشت. در میانه گزینش‌های ایرانی هیچ کس جز فرهاد مجیدی نمی‌توانست روی نیمکت استقلال بنشیند. کسی که محبوبیتش بین تماشاگران استقلال می‌توانست آبی بر آتش ناراحتی آنها برای از دست دادن استرا باشد. فرهاد هم اگرچه در روزهای اول خواست که در مسیر استرا گام بردارد اما کم‌کم به این نتیجه رسید که باید امضای خودش را پای تیشم بگذارد و تنها از

این رهگذار است که می‌تواند نیمکت را برای خودش تثبیت کند. از این رو بعد از چند هفته وفاداری به سیستم ۳-۵-۳ مدرن استراماچونی سرانجام رهش را تغییر داد و به سیستم‌های دیگری در بازی روی آورد. تغییر تاکتیکی که از نیمه دوم بازی با تراکتور شروع شد و حالا هفته به هفته ادامه پیدا کرد تا اینکه استقلال او توانست در فاصله ۹ روز دو بار سپاهان امیر قلعه‌نوی را شکست دهد و موجب استعفاي ژنرال شود. استقلال مجیدی حالا در هر بازی با تاکتیکی جدید به میدان می‌آید و این کار را بسرای رفیقای

سخت می‌کند. علاوه بر اینکه حریفانش نمی‌توانند دست او را بخوانند قدرت بالای بازی خوانی او و تغییر تاکتیک‌هایی که در نیمه دوم بازی‌ها انجام می‌دهد او را به مربی قابل اتکالی روی نیمکت استقلال تبدیل کرده است. وقتی در بازی چند روز پیش برابر سپاهان با اخراج زودهنگام رضواند، مواجه شد با چند تغییر در ترکیب توانست پیروزی برابر سپاهان را رقم بزند. در بازی جام حذفی هم برابر سپاهان با اینکه سه ستاره اصلی تیشم را در اختیار نداشت با ترکیب

جسورانه به میدان آمد و نهایتاً سپاهان را با حضور قلعه‌نویی کنار زمین شکست داد. حیف که روزگار کرونایی ورزشگاه‌ها را خالی از تماشاگر کرده و گرنه این روزها استقلالی‌ها با چه عشق و علاقه‌ای نام فرهاد را صدا می‌کردند. مربی که حالا باید آماده شود و در یک دربی حساس در نیمه نهایی جام حذفی به مصاف رقیب سنتی اش پرسپولیس برود. استیجاً غریب‌ترین دربی‌های این سال‌ها که باید بدون حضور تماشاگر برگزار شود. بازی که می‌تواند فرهاد را به استقلال ۱۴۰۰ هم برساند.

به استقبال ۱۰ نقل و انتقال بزرگ تابستانی

گروه ورزشی - در حالی‌که لیگ‌های اروپایی به پایان خود رسیده‌اند و تنها مراحل پایانی لیگ قهرمانان اروپا و لیگ اروپا باقی‌مانده است، اما این روزها بحث جذب و نقل و انتقالات اروپایی نقل محافل فوتبال است و هواداران منتظرند تا ببینند در تابستانی که رو به اتمام است، چه تراسترفر مهمی در فوتبال اروپا رخ خواهد داد.

در این گزارش، به برینرسی ۱۰ شاخصه مهم و بزرگ نقل و انتقال تابستانی در فوتبال اروپا را بررسی کرده‌ایم.

۱- بازیگشت کورت بلین به تاتنهام؟

در حالی که کورت بلین هنوز ۲ سال دیگر با رئال مادرید قرارداد دارد، اما او در برنامه‌های زیدان جای ندارد. بلین که با درخواست خود از لیست رئال برای دیدار برگشت با منچستر سیتی خط خورد، روز پیش از آن بازی بود که عکس‌هایی از کالف بازی ستاره و ژرژ مارادینی هاستنر شد تا مشخص گردد این بازیکن قصد ترک عادت ندارد و رئال مادرید برای او در درجه اهمیت کمتری قرار دارد. وب سایت فوتبال اینسایدر مدعی شده که باشگاه تاتنهام به دنبال جذب بازیکن سابق خود است تا گرت بیل را به لندن بازگرداند. حتی آندروس تاوانست، هم تیمی سابق بیل در تاتنهام در مصاحبه‌ای با talkSPORT مدعی شده بود که کورت بلین دوست دارد به تیم سابقش یعنی تاتنهام بازگردد. رامون کارالدو، رئیس سابق باشگاه رئال مادرید نیز در مصاحبه‌ای با BBC Sport گفته است که رئال باید بیل را قرضی بدهد. لالون گفته است: «زیدان روی بیل حساب نمی‌کند و اگر او همچنان سرمربی رئال مادرید بماند که به نظر من همچونر بهترین مربی است، کورت بلین باید به فکر پیدا کردن تیم جدیدی برای خود باشد. فکر می‌کنم آنها باید به خاطر هر دو طرف راه حلی برای پایان دادن به این مذاکره پیدا کنند».

باید بداند که دید بیل رئال را به مقصد تیم سابقش ترک خواهد کرد تا پایان مهلت قراردادش، در مادرید می‌ماند.

۲- تیاگو آلکانتران در راهی سیتی یا لیورپول

انتظار است بیلدالمان بود که مدعی شد لیورپول به دنبال تیاگو آلکانتران ۲۹ ساله بایرن مونیخ است. سبب دو رسنه اسکای و لیورپول کون این موضوع را تکذیب کردند. سبب خبر نگار مونیخ تیشم بیلد نیز ادعا کرد که پورنگ کلوب به دنبال تیاگو است و پیشنهاد آنها به بازیکن بایرن صحبت دارد. پس از این اخبار، فابریتو رومانو مدیر تیم مشهور ایتالیایی نیز از علاقه لیورپول به این بازیکن خبر داد. اما رسانه‌ها بیان می‌کنند که خبر علاقه لیورپول به تیاگو را پوشش داد، بعد از مدتی اعلام کرد که پپ گواردیولا

نیز به دنبال جذب تیاگو است. حتی هانس فلیک سرمربی ۵۵ ساله بایرن مونیخ نیز در مصاحبه‌ای با اشپورت بیلد اعلام کرد که تیاگو راهی یک باشگاه بزرگ در انگلیس می‌شود. حالا به نظر می‌رسد یک جنگ تمام عیار بین لیورپول و سیتیزن همبر سر جذب تیاگو خواهد بود و باید دید در میان این بازیکن راهی کدام یک از این دو تیم خواهد شد.

۳- کاتنه مجدداً شاکر کونته می‌شود؟

گارتا دالوسپورت گزارش داده که آنتونیو کونته از مدیران سونینگ خواسته است برای قهرمانی در فصل بعد سری او به بازیکنان باتجربه نیاز دارد و از همین روی بازیکنانی نظیر اگنولو کاتنه، امرسون پالمیری و ادین ژکو را در لیست خود قرار داده است. این در حالی است که مدیران اینتر در نظر دارند در کنار بازیکنان باتجربه، از وجود بازیکنان جوان نیز بهره‌برند. آنها با جذب اشرف حکیمی و الکسیس سانچز تمایل خوبی دارند به این امر را نشان دادند و به همین دلیل آنها در به خدمت گرفتن ماندورونالی بازیکن جوان برده‌اند. با توجه به مصاحبه‌های کونته علیه مدیران اینتر، در صورتی که او فصل بعد را نیز بر روی نیمکت اینتر حضور داشته باشد، به نظر می‌رسد گروه سونینگ باید در جذب بازیکنان منظر سرمربی تیشم، از جمله کاتنه باشد.

۴- علاقه سفت و سخت لمپارد به یان اوبلاک

شاید زمان آن رسیده باشد که یان اوبلاک بالاخره انتیکو را ترک کند و راهی تیم جدیدی شود. این روزها باشگاه چلسی پیش از هر تیم دیگری خواهان سنگریان اهل اسلونی است. اوبلاک پیش از دیدار با لایپزش اعلام کرده بود که تمام تمرکزش را به این دیدار دوخته و پس از پایان فصل، در خصوص آینده اش تصمیم گیری می‌کند. حالا با حذف انتیکو از لیگ قهرمانان اروپا، چلسی حاضر است بند فسخ ۱۰۹ میلیون یورویی اوبلاک را بپردازد تا بهترین سنگریان چند فصل گذشته لیگا، شاگرد فرانک لمپارد شود. کرسینک فالک در این زمینه می‌گوید که چلسی نزدیک به ۳ ماه است که وضعیت اوبلاک را به شکل جدی دنبال می‌کند اما آنها امیدواری سیران انتیکو این است که مدیران چلسی نتوانند کای هاورتن و یان اوبلاک را در یک بسته نقل و انتقالی جذب کنند. مارکانیز در این زمینه نوشته است که مدیران انتیکو تقریباً مطمئن هستند اوبلاک در این تیم می‌ماند اما این وجود هر اقدامی از سوی مالک تروتمند چلسی ممکن است رخ دهد و او با پرداخت بند آزادسازی این سنگریان اسلونیایی، او را راهی لندن کند.

۵- آن کادوش میلیک، مهاجم مدنظر پیرو

گونزالو هیگواین جایی در برنامه‌های سرمربی جدید کارل هاینس رومینگه، مدیر اجرایی بایرن مونیخ گفت که کونته قطعاً از این تیم جدا خواهد شد. او گفت: «کونته قطعاً بایرن مونیخ را ترک خواهد کرد. همان طور که پیش تر گفته‌ام، قرارداد کونته تمام می‌شود و نمی‌توانیم با قیمت گرانی که کونته دارد، روی او سرمایه گذاری کنیم». از همین روی، باشگاه‌های لندنی آرسنال و تاتنهام به دنبال جذب ستاره بارسلون خواهند شد. کونته پس از اتمام کار بایرن در لیگ قهرمانان به بارسلون باز خواهد گشت. ولی به خوبی می‌داند که فصل بعد نیز جایی در این تیم نخواهد داشت. کونته طبق تأیید مدیر برنامه‌هایش، راهی تیم یک در لیگ برتر انگلیس خواهد شد. تاتنهام، منچستر یونایتد و آرسنال خواهان جذب او هستند و گفته می‌شود آرسنال حتی مذاکراتی جدی هم با بارسا داشته است. اما داوید اورشتاین خبرنگار نزدیک به آرسنال اعلام کرده این تیم برنامه‌ای برای جذب کونته ندارد و تویچی هم تا جایی می‌دهد که ویلیان را از چلسی خریداری کنند. اسکای نوشته است که تاتنهام از شانس بیشتری برای جذب کونته برخوردار است و او شاید راهی این تیم لندن شود.

۶- کونتیو در راه لندن

کارل هاینس رومینگه، مدیر اجرایی بایرن مونیخ گفت که کونتیو قطعاً از این تیم جدا خواهد شد. او گفت: «کونتیو قطعاً بایرن مونیخ را ترک خواهد کرد. همان طور که پیش تر گفته‌ام، قرارداد کونتیو تمام می‌شود و نمی‌توانیم با قیمت گرانی که کونتیو دارد، روی او سرمایه گذاری کنیم». از همین روی، باشگاه‌های لندنی آرسنال و تاتنهام به دنبال جذب ستاره بارسلون خواهند شد. کونتیو پس از اتمام کار بایرن در لیگ قهرمانان به بارسلون باز خواهد گشت. ولی به خوبی می‌داند که فصل بعد نیز جایی در این تیم نخواهد داشت. کونتیو طبق تأیید مدیر برنامه‌هایش، راهی تیم یک در لیگ برتر انگلیس خواهد شد. تاتنهام، منچستر یونایتد و آرسنال خواهان جذب او هستند و گفته می‌شود آرسنال حتی مذاکراتی جدی هم با بارسا داشته است. اما داوید اورشتاین خبرنگار نزدیک به آرسنال اعلام کرده این تیم برنامه‌ای برای جذب کونتیو ندارد و تویچی هم تا جایی می‌دهد که ویلیان را از چلسی خریداری کنند. اسکای نوشته است که تاتنهام از شانس بیشتری برای جذب کونتیو برخوردار است و او شاید راهی این تیم لندن شود.

۷- کولیبا، هدف اول گواردیولا

رسانه‌های ایتالیایی از علاقه شدید منچستر سیتی، چلسی و پاری سن ژرمن به کالیدو کولیبا نوشته‌اند و حتی خبر رسیده که سران سیتی با این بازیکن، به توافق

۸- دیگو پروتی به عربستان می‌رود؟

منابع نزدیک به باشگاه‌ها در پیشنهاد باشگاه الشباب عربستان به دیگو پروتی خبر می‌دهند. وینگر ۳۲ ساله‌رم که تنها یک فصل دیگر با جالوروسی‌ها قرارداد دارد، حاضر است در ازای دریافت ۲ میلیون یورو، راهی عربستان شود. پروتی که روزهای آخر خود در رم را سپری می‌کند، خودش نیز بدش نمی‌آید که با مستمزی بالاتر راهی فوتبال عربستان شود. تیم رح می‌پدرو را به عنوان جایگزین پروتی جذب کرده است.

۹- لاکلاس کاستا در راهی منچستر یا آرسنال؟

شخصی رسیده‌اند. دی لورتیس در ابتدا برای فروش ستاره تیشم درخواست مبلغ ۹۰ میلیون یورو کرده است ولی کاتز تا معتمد است در صورت رسیدن پیشنهاد ۷۰ میلیون یورویی، دی لورتیس مجوز فروش مدافع خود را صادر خواهد کرد. البته گویا سیتی حاضر است تا ۶۳ میلیون یورو برای این مدافع تومنند بپردازد. فوت مارتا چند روز پیش نوشته بود که سران دو تیم برای بحث و گفتگو بر سر انتقال کولیبا با یکدیگر دیدار خواهند کرد.

۱۰- لائوتارو مارتینز و بارسلونایک داستان طولانی و کنش دار

سران بارسلونا همچنان به دنبال لائوتارو مارتینز مهاجم اینتر هستند اما تاکنون برای توافق با سران تراکتور پی نکرده‌اند. ماه‌هاست که بحث حضور مارتینز در نیوکمپ مطرح می‌شود که ولسی هنوز این دو



رستوران سای دا

انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و با سابقه آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

آدرس: کنش - بلوار خنم - خیابان باناظر، TS 44 | **تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰**

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸ | **موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱**

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

نماینده‌ی چارگی زاده کده: ۶۰۶

آینده نامشخص دراگان اسکوچیچ در تیم ملی

گروه ورزشی - به تعویق مسابقات مقدماتی جام جهانی، احتمال اینکه رئیس جدید فدراسیون فوتبال با حضور اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی موفق نباشد، جدی‌تر از قبل مطرح می‌شود. کنفدراسیون فوتبال آسیا رسماً اعلام کرد مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به دلیل شیوع فراگیر کرونا بازر دیگر به تعویق افتاد و ادامه مسابقات در سال ۲۰۲۱ برگزار می‌شود. پیش از این فیفا دو پیشنهاد به AFC داده بود که در نهایت به دلیل مشکلاتی که در حال حاضر در مسافرت‌های بین‌المللی وجود دارد، پیشنهاد تعویق مسابقات تأیید شد. در پیانه AFC آماده است: «در شرایط کنونی شیوع فراگیر ویروس کرونا با فیا AFC تصمیم مشترک به این نتیجه رسیدند تا مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ که قرار بود در ماه اکتبر و نوامبر (مهر و آبان) برگزار شود به سال ۲۰۲۱ موکول شود». حالا برگزاری مسابقات مقدماتی جام جهانی تا سال ۲۰۲۱ به تعویق افتاده است و سؤال اصلی اینجاست که این تصمیم چه تأثیری بر برنامه‌ریزی تیم ملی فوتبال ایران و وضعیت دراگان اسکوچیچ خواهد داشت.

بر اساس تصمیم‌گیری‌هایی که تا کنون در فدراسیون فوتبال انجام شده است، هیچ تغییری در برنامه‌های پیش روی تیم ملی فوتبال ایران رخ نخواهد داد. حتی فدراسیون مصر است که در فینال‌های پیش رو، بازی‌ها و اردو تدارکاتی تیم ملی مطابق برنامه گذشته برگزار شود. دراگان اسکوچیچ هم که حداقل تا بعد از برگزاری این اردو در ایران خواهد ماند تا درباره برنامه‌های آینده او تصمیم‌گیری شود. نکته قابل بحث اما مربوط می‌شود به آینده‌ای که با تصمیم‌گیری‌های جدید، در انتظار تیم ملی فوتبال ایران و بر اساس زمان‌بندی‌های انجام شده، اعضای هیأت رئیسه بارها اعلام کرده‌اند که تیم تلاش خود را می‌کند که روند اصلاح اساسنامه و تشکیل مجمع به گونه‌ای پیش برود که انتخابات در آبان‌ماه برگزار شود. گرچه گفته می‌شود که با توجه به زمایر بودن

نوشته شما

پیکان بیاید، من موافقم

عبدالرحمن جلیلی

تفاوت افکار و اندیشه‌ها از نشانه‌های پیشرفت و فرهنگ باز جامعه می‌باشد و قرار نیست همه به رویه را دنبال کنیم. از اینکه فوتبال هر روز گان و چهره‌های آفتاب خورده در کنار خلیج همیشه فارس بازی در ساحل زیبا و صدفهای رنگارنگ اهمیت عاشقان و علاقمندان هر زمانی را دوجندان کرده است شکی نیست. اما خوب میدانیم که فوتبالمان در استان پیشرفتی در حد گذشته نداشته و ندارد و نان گذشته را می‌خورد. هیچ چهره‌ی جدیدی در طول سالها به فوتبال ملی و لیگ برتر معرفی نشد و جوانان روز به روز فزاینده از فوتبال شدند. همسایه غربی ما هزینه می‌کند و تیم در لیگ برتر دارد گرچه بحران مالی آنها را در رده‌های آخر جدول گذاشته است. اما از بطن دیار فایز دانشستانی گلی تقدیم آقای گل لیگ بر تعالی می‌کند. شماره ده استقلال چهره می‌شود. قطر لیگ ستارگان راه می‌اندازد و تابینیت بازیکنان خوب را می‌گیرد داری که از ما مایلی دور نیست. بگذاریم پیکان بیاید پیکانی که ساخت آن از رده خارج شد. اما قطعاً با آب و هوای بندر خواهد ساخت. انسانها قدر داشته‌هایشان را اندازه چیزی که برای آن پول صرف کرده‌اند قدر نمی‌دانند. اگر این کار صورت بگیرد برادریک شورونو ششاد و صدای نی هبان گوش‌ها را اگر خواهد کرد و جوانان علاقه‌مند زیادی به استفاده‌یوم خواهد کشیدند و برای روزی چند وسایل ارتباط جمعی را کنار خواهند گذاشت و از که کنار ورزشگاه تا راننده همه سود خواهد کرد و استان روح تازه‌ی خواهد گرفت و در کنار این تیم، تیم‌های پایه‌ی بهتری ساخته خواهد شد.

ماصبر نداریم و زمان خواهد برد تا دست‌ها را یکی پس از دیگری ببیمایم در ورزشی که ثانیه حرف اول را می‌زند نه سال. اگر این اتفاق بیفتد خوش‌بین نخواهیم بود. داستان ما فوتبال است. ده همانند بعضی از استانها. جوانان ما غیر از فوتبال به چیز دیگری عشق نمی‌ورزند.

برگزیدگان جشنواره «انجام بازی محلی در خانه» پاریسیان معرفی شدند

گروه ورزشی - برگزیدگان جشنواره «انجام بازی محلی در خانه» شهرستان پاریسیان معرفی شدند. به مناسبت هفته تأمین اجتماعی و جهت جلوگیری از انتشار ویروس کرونا جشنواره «انجام بازی محلی در خانه» به همت هیأت ورزش روستایی و بازیهای بومی محلی شهرستان پاریسیان، اداره ورزش و جوانان پاریسیان با همکاری سازمان تأمین اجتماعی شهرستان تحت عنوان «انجام بازی محلی در خانه» برگزار گردید. بعد از ارسال کلیه‌ها توسط شرکت کنندگان آثار مورد ارزیابی قرار گرفت در پایان داوران این جشنواره نفرات برتر را بشرح ذیل اعلام کردند.

مقام اول - ناصر دلدار، بازی تیرکمون: ۲۰۰ هزار تومانی

مقام دوم - فاطمه و مریم رئیس بازی کنوره صد هزار تومان

مقام سوم - ژینب ادیسی بازی کنوره صد هزار تومان

گفتنی است جوایز مسابقات از طرف سازمان تأمین اجتماعی شهرستان پاریسیان تهیه و به نفرات برتر اهداء شد.

قابل توجه کیشوندان محترم

بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه‌روزه از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.